
 

 

UCHWAŁA NR VII/45/2024  

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/45/2013 Rady Gminy Mszana z dnia 27 czerwca 2013 r.  

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Mszana 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j Dz. U. 2024 r. poz. 750) 

Rada Gminy Mszana 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały Nr XXX/45/2013 Rady Gminy Mszana z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Mszana, w taki sposób, iż § 5 ust. 1 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Mszana, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały, 

otrzymuje nowe brzmienie:  „§ 5.1  Wysokość stypendium szkolnego od 1 stycznia 2025 r. ustala się 

w następujący sposób: 

1) jeżeli miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty 300,00 zł – stypendium 

szkolne ustala się w wysokości miesięcznej 206,00 zł; 

2) jeżeli miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie wynosi powyżej 300,00 zł – stypendium szkolne 

ustala się w wysokości miesięcznej 186,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Roman Bura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 7334


		2024-11-07T07:29:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




